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Informujemy, że Gmina Barwice została prawidłowo zarejestrowana w programie 
„Gmina otwarta na inwestycje” i przechodzi do drugiego etapu projektu.

Program „Gmina otwarta na inwestycje” to pierwsza w Polsce inicjatywa, której 
zadaniem jest wspieranie dobrych praktyk we współpracy władz samorządowych z 
operatorami telekomunikacyjnymi przy budowie infrastruktury światłowodowej w 
ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa. Istotnym celem programu jest 
umożliwienie biorącym w nim udział gminom dynamicznego rozwoju i nadgonienia 
dystansu technologicznego wobec wysokorozwiniętych regionów Unii Europejskiej.

Gminy biorące udział w projekcie mogą przyspieszyć budowę światłowodowego 
internetu dla mieszkańców i lokalnych firm, zwiększyć konkurencyjność swojej 
miejscowości i zyskać szanse aktywnego udziału w budowaniu cyfrowej 
przyszłości Polski. Program odbywa się pod patronatem Ministerstwa Cyfryzacji i 
Centrum Projektów Polska Cyfrowa.

Światłowód w gminie odpowiada na potrzeby nie tylko mieszkańców, ale też 
przedsiębiorców, którzy planując inwestycje analizują także jakość infrastruktury 
IT, szybkość dostępnego w gminie internetu i jakość łączy. Łącza światłowodowe 
zapewniają obecnie najlepsze warunki prowadzenia biznesu.  Dołączenie do grona 
gmin posiadających dostęp do internetu światłowodowego ma też ogromny wpływ 
na postrzeganie gminy przez potencjalnych inwestorów. Wizerunek gminy 
otwartej na inwestycje sprzyja budowaniu relacji biznesowych i zwiększa ich 
potencjał inwestycyjny w oczach partnerów.

Stopka

https://archiwum2.barwice.pl
https://archiwum2.barwice.pl/
https://archiwum2.barwice.pl/sites/default/files/field/image/logo_goni_fb.png


© 2015 Urząd Miejski w Barwicach

78-460 Barwice, ul. Zwycięzców 22, tel. (94) 37 363 09, (94) 37 363 43, fax. (94) 
37 363 49

Polityka plików cookies

Adres źródłowy: https://archiwum2.barwice.pl/news/%E2%80%9Egmina-otwarta-na-
inwestycje%E2%80%9D

Links:
[1] https://archiwum2.barwice.pl/sites/default/files/field/image/logo_goni_fb.png

https://archiwum2.barwice.pl/page/polityka-plików-cookies
https://archiwum2.barwice.pl/news/„gmina-otwarta-na-inwestycje”
https://archiwum2.barwice.pl/news/„gmina-otwarta-na-inwestycje”

